RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº006/2025

RETIFICA O OBJETO DO EDITAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas atribuições,

torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação do objeto do presente

edital para que seja o seguinte:

“ contratação de empresa para uma construção (estrutural composta por estacas,

blocos de concreto armado, pilares pré-fabricados, vigas pré-fabricadas, lajes

alveolares pré-fabricadas, e telhado composto por estruturas metálicas e telhas de

aluzinco), composta por pavimento térreo e superior em concreto pré-moldado com

fechamento em placas de concreto armado pré-facricado, composta por 10 salas de

aula, 04 banheiros, escadas e sacada, conforme projeto anexo ao edital, totalizando

518,42 m²”

Permanecem inalterados os demais termos do edital.

São Martinho/RS, 16 de outubro de 2025.

JEANCARLO HUNHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-10-16T13:52:23-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015